様式16（高等学校課程(学科)廃止認可申請書）　※県規則別記様式第2号

　　　　　　　　文書番号
年　　　　 月 　　　日

山形県知事  殿

             　　　　　　　 　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長名
印

高等学校課程（学科）廃止認可申請書登記完了届出書

	このたび、
	○○高等学校の全日制（定時制・通信制）課程
	を廃止したいので、

	○○高等学校の○○学科

学校教育法第４条第１項の規定により、認可されるよう次のとおり関係書類を添えて申請します。

添付書類
[bookmark: _GoBack]１　廃止理由書
２　廃止に関する事項を記載した書類（様式14別紙1参照）
３　前年度の収支決算書
４　寄附行為等（法人の場合に限る。）
５　理事会及び評議員会の決議録の謄本（法人の場合に限る。）

〈記載上の注意〉
正副各1部提出すること。